. .
28/04/2024
DATASHEET ALL.1200.15
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
ALL.1200.15
Multifunctionele LED downlighter.
Kantoren, winkels, gangen en openbare ruimten.
Geanodiseerde hoogglans aluminium reflector.
Microprismatische diffuser.
Standaard IP 40 afscherming.
Huis van gepoedercoat plaatstaal.
Gietaluminium zichtring.
Geschikt voor plafonddiktes tot 42 mm!
Topkwaliteit driver en LED, 5 jaar garantie.
Voorgemonteerd GST18i3 aansluitsnoer 0,5 m.
Product naam ALL.1
Kleur Wit RAL9003
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 15W
Lumen 1750 lm
Lm/W 117
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >80
UGR <19
Bundel 65°
Lichtverdeling Down
Klasse Klasse II
IP IP40
Levensduur LED 100.000 uur (L90/B20)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 35°C
Diameter 166 mm
Hoogte 5 mm
Diepte 113 mm
Gatmaat 154 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw